
Uchwała  Nr XI/189/11 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 października 2011 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia informacji o realizacji projektów drogowych w ramach RPO 
„Warmia i Mazury” na drogach wojewódzkich oraz o stanie dróg krajowych, 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Województwie Warmińsko- Mazurskim. 
 
 
 

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr III/21/99 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 lutego 1999 r. z późn. zm. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się informację o realizacji projektów drogowych w ramach RPO „Warmia i 
Mazury” na drogach wojewódzkich oraz o stanie dróg krajowych, wojewódzkich, 
powiatowych i gminnych w Województwie Warmińsko- Mazurskim. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 
 
 
 
 
 
 
 


